## I. Tabula observationum meteorologicarum.

Observationum loci	Latitudo borealis	annii	C a l o r m e d i u s			autumnii
			hyemis	veris	aestatis	
Fort Enterprise	64° 28'	- 10°,1 C.	- 30°,9 C.	- 13°,1 C.	+ 11°,0 C.	- 7°,4 C.
Churchill	59	- 7,3	- 28,5	- 8,3	+ 11,4	- 3,8
Nain	56 51	- 4,2	- 18,5	- 5,8	+ 7,8	- 0,7
Neu Herrenhut	64 9	- 0,2	- 5,0	- 1,6	+ 6,6	- 1,0
Spitzbergen	78	- 6,7	- 14,4	- 9,05	+ 1,55	- 5,1
Reikiavik	64 8	+ 3,0	- 3,0	- 0,9	+ 9,7	+ 5,2
Nidrosia	65 25	+ 4,5	- 4,8	+ 1,8	+ 16,3	+ 4,6
Mageroe	71	- 1,0	- 4,3	- 1,3	+ 6,4	- 2,2
Enontekis	68 30	- 2,9	- 17,6	- 4,0	+ 12,8	- 2,7

I. IANUA OBSERVATIONUM IN TERRIS RUSSICIS

Observationum loci	Latitudo borealis	annii	Cator medius			autumnii
			hyemis	veris	aestatis	
Upsala	60°	+ 5°,7 G.	— 4°,0 G.	+ 4°,1 G.	+ 15°,8 G.	+ 3°,5 G.
Umeo	63 50'	+ 1,85	— 10,75	+ 0,9	+ 10,95	+ 2,0
Abo	60 27	+ 4,2	— 6,4	+ 3,7	+ 16,7	+ 2,8
Uleahorg	65	+ 0,7	— 11,15	+ 2,7	+ 14,3	+ 2,2
Petropolis	59 56	+ 4,5	— 9,5	+ 5,8	+ 18,1	+ 3,5
Solikansk	59 39	+ 0,2	— 13,7	+ 6,6	+ 13,9	— 5,1
† Pyschminsk	57	+ 1,1	— 12,7	+ 1,2	+ 16,5	— 0,4
Irkutzk	52 18	+ 7,0	— 10,0	+ 8,0	+ 25,0	‡ 5,0

I. Tabula observationum meteorologiarum.

Observationum loci	Latitudo borealis	Cælor medius				
		annus	hyemis	veris	aestatis	autumnus
Fort Enterprise	64° 28'	- 10°,1 C.	- 30°,9 C.	- 13°,1 C.	+ 11°,0 C.	- 7°,4 C.
Churchill	59	- 7,3	- 28,5	- 8,3	+ 11,4	- 3,8
Nain	56 51	- 4,2	- 18,5	- 5,8	+ 7,8	- 0,7
Nen Herrenhut	64 9	- 0,2	- 5,0	- 1,0	+ 6,6	- 1,0
Spitzbergen	78	- 6,7	- 14,4	- 9,05	+ 1,55	- 5,1
Reikjavik	64 8	+ 3,0	- 3,0	- 0,9	+ 9,7	+ 5,2
Nidrosia	65 25	+ 4,5	- 4,8	+ 1,8	+ 16,3	+ 4,6
Mageroe	71	- 1,0	- 4,3	- 1,3	+ 6,4	- 2,2
Enontekis	68 50	- 2,9	- 17,6	- 4,0	+ 12,8	- 2,7

bulae subscriptis cognoscuntur. Quorum ad normam numerorum flexus cuicunque proprii nuncupandi sunt sive *inflexus*, quando appropinquant polum, sive, quando ab eo revertuntur, *reflexus*.

Comparatis tum harum tum isothermarum linearum fundamentis, jam fieri posset, ut quis ineautior ad geographiam plantarum moderandam comprobatis his illas novas anteponeret: mihi ipsi multo minus satisfaciunt. Quod enim frumenti terminum attinet, inflexus ejus atque reflexus non solum a diversa diversorum locorum natura, sed magna pro parte a variis hominum locos illos habitantium moribus rebus publicis aliisque conditionibus pendent. Arborum terminus ea imprimis inconvenientia laborat, quod non ad unam eandemque arborum speciem constitui potest, sed ex diversis diversae indolis arboribus, nescio an pleno jure, colligendus est. Cujus rei incommoda optime illustrantur Pini et sylvestris et Laricis vel in Europa vel in Asia terminis arcticis. Ambae quidem in ambabus crescunt terris, sed altera in Europa altera in Asia, ut notum est, polo propior. Anterior denique perpetuae nivis terminus, quidquid per se valere videatur, gravissimis ejus rite observandae difficultatibus infirmatur.